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Det gick som en dans 
när Sven fick sin 
Thermia Villa.
Nu blir han 20 000 
kronor rikare varje år.

I källaren till den gula tegelvillan på äng-

arna utanför Veddige i Halland står berg-

värmepumpen Thermia Villa. Det var för 

några år sedan som Sven Andersson, 

81 år, funderade på att byta ut sin kom-

bipanna som varit en trotjänare under 

25 år. 

Det var på dansen i Sjöviken som 

han insåg att det var bergvärme han 

skulle satsa på. En kvinna från trakten 

som han dansade med berättade om 

fördelarna med att installera bergvärme 

och om besparingarna, som kombinerat 

med miljövinster och komfort, ger ett 

behagligare och tryggare boende. 

Byggår: 1959. Boyta: 150 m2. Antal plan: 1,5. 

Antal personer i hushållet: En vuxen.

Tidigare uppvärmningssystem: Kombipanna olja/ved.

Årlig besparing: cirka 20 000:–
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Ökat värde på huset
Sedan två år tillbaka kan Sven se effekt-
erna på investeringen. Utöver ökad bekväm-
lighet och med en renare och trevligare 
källare, har han tjänat in nästan 40 000 
kronor i uppvärmningskostnader.

»Nu slipper jag fundera på elpriserna 
och att fylla kombipannan med dyr olja 
och att släpa på en massa ved. Inte nog 
med det, investeringen i bergvärme har 
ökat värdet på huset som jag och mina 
bröder byggde 1959», framhåller en nöjd 
Sven Andersson. 

Thermia Villa värmer nu de 150 m2 
där Sven nu ensam tillbringar sina dagar 
med olika sysslor. Trädgårdsarbete, mat-
lagning, en bra bok och umgänge med 
barn och barnbarn ger ett rikt innehåll i 
livet för denne pigge 81-åring.

Komfort
»Det är skönt att vakna och känna att vär-
men i huset ligger på en jämn och behag-
lig nivå när man stiger upp och hämtar 
tidningen», berättar Sven som dricker sitt 
kaffe med dopp och fortsätter: »På kväl-
len blir det ofta en tur ner till källaren där 
jag tar en kvällssmörgås i min nya gille-
stuga medan jag betraktar min nya vän, 
bergvärmepumpen Thermia Villa.» Kom-
forten i gillestugan med sina dryga 30 m2 
har skapat ett så mysigt klimat att det nu 
blivit Svens andra hem.

Att det blev Thermia som fi ck leverera 
pannan var aldrig något svårt val för Sven.

Viktigt med en pålitlig återförsäljare
»Thermia var inte billigast, men jag vet 
att det är en kvalitetsprodukt och H J Rör 
AB i Veddige kan man lita på. De har 
ett gott rykte här på orten och för mig 
är det viktigt med en leverantör som tar 
ansvar och som får goda rekommenda-
tioner. Dessutom bryr de sig om hur det 
fungerar när pumpen väl är installerad», 
betonar Sven som menar att service och 
omtanke är viktiga faktorer vid valet av 
leverantör. 

Sven hade ett bra samarbete med 
H J Rör och trots sin ålder förberedde och 
grävde han själv inför installationen av 
bergvärmepumpen. 

Rekommenderar gärna 
Thermia till andra
»Jag har aldrig behövt ångra mitt val utan 
är positivt överraskad att den är så tyst, 
pålitlig och funktionssäker. Allt klaffar 
perfekt och jag kan verkligen rekommen-
dera Thermia bergvärme till alla som fun-
derar på att investera i en säker energi-
lösning», avrundar Sven som vill ha ett 
varmt och skönt inomhusklimat. 20 gra-
der är normen och han behöver nu aldrig 
bekymra sig, Thermias värmepump gör 
jobbet och bidrar till att skapa värme och 
trivsel i huset där Sven nu njuter av sina 
dagar som aktiv pensionär.

För Sven Andersson är det viktigt att välja en åter-
försäljare som han kan lita på. Även efter köpet.




